
        Załącznik Nr 3 
        Do Zarządzenia Nr 8/2006 
        Wójta Gminy Ostrowice 
        z dnia 31 marca 2006 r. 
 
 
 

Zmiany w planie finansowym zadań zleconych 

D O T A C J E  

 
Kwota w zł. Dz. Rozdz. § Treść 

zmniejszenia zwiększenia 
751  

 
 
 
75101 

 
 
 
 
 
 
 
 
2010 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację zadań 
bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

17 
 
 
 
 
 

17 
 
 
 
 
 

17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852  
 
85212 

 
 
 
 
 
 
 
2010 

Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację zadań 
bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 187 000 
 
 
 
 

187 000 
 
 
 
 
 

187 000 
 

R A Z E M 
 

 
                  17  

 
        187 000 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

W Y D A T K I  
 

Kwota w zł. Dz. Rozdz. § Treść 
zmniejszenia zwiększenia 

751  
 
 
 
75101 

 
 
 
 
 
 
 
 
4300 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 
 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
 
Zakup usług pozostałych 

 
 

17 
 
 
 

17 
 

17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

852  
 
85212 

 
 
 
 
 
 
 
3110 
 
4010 
 
 
4110 
 
4120 
 
4210 
 
4300 
 
4410 

Pomoc społeczna 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 
Świadczenia społeczne 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 

 187 000 
 
 
 
 

187 000 
 

181 390 
 
 

3 500 
 

507 
 

88 
 

600 
 

889 
 

26 
 

R A Z E M 
 

 
                  17 

 
        187 000 

 
 
 


